
UCHWAŁA NR XXXVII/253/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Pątnów na 
2019 rok

Na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim
( Dz.U. 2014 poz. 301) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Pątnów na 2019 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: D906F212-D659-4DCA-A7D9-4E95BAD4C13A. Podpisany Strona 1


		2018-03-08T23:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




